
 

 

 

Basın Bülteni             24 Ağustos 2013       

 

 

 

DEVA HOLDİNG’İN, 2013 YILININ İLK YARISINDA SATIŞ 

GELİRLERİ 223 MİLYON 497 BİN TL’YE ULAŞTI 
 

Türkiye’nin köklü ilaç üreticilerinden DEVA Holding, 2013 yılı ilk yarıyıl finansal sonuçlarını 

açıkladı. Yaklaşık 1.800 çalışanı ile toplam 4 üretim tesisinde faaliyet gösteren DEVA 

Holding’in, ilk altı aydaki satış gelirleri 223 milyon 497 bin TL oldu. Geçtiğimiz yılın aynı 

döneminde 212 milyon 72 bin TL gelir sağlayan DEVA Holding yaklaşık olarak yüzde 5,4 

oranında büyüme sağladı.  

 

2013 yılının ilk altı ayında brüt 89 milyon 335 bin TL kâr eden DEVA Holding’in net kârı ise 16 

milyon 164 bin TL olarak gerçekleşmiştir.   

 

2013 yılı ilk yarıyıl finansal sonuçlarını değerlendiren DEVA Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı ve CEO’su Philipp Haas,  görüşlerini şu şekilde ifade etti: “DEVA Holding olarak 

2012 yılı sonunda, 2013 yılının sektörümüz ve oyuncuları için zor bir yıl olacağını 

öngörmüştük. Bu öngörüye paralel olarak hayata geçirdiğimiz önlemler sayesinde ilk yarıyıl 

finansal sonuçlarımız, her ne kadar beklentimizin altında gerçekleşse de olumlu olarak 

sonuçlandı. İlaç sektörü için 2013 yılının barındırdığı risklerin ikinci altı aylık süreçte de geçerli 

olacağını öngörüyoruz. Özellikle döviz kurlarında yaşanan yukarıya doğru seyrin ilaç 

sektörünü de olumsuz yönde etkileyeceğini düşünüyoruz. Bu doğrultuda, ikinci altı ayda 

sektördeki konumumuzu kontrollü bir şekilde korumak adına bir takım önlemler almaya 

devam ediyoruz.” 

 
 
DEVA Holding A.Ş. Hakkında: 
DEVA Holding, 1958 yılında faaliyete geçmiş yaklaşık 1800 çalışanı ile sağlık sektöründe Türkiye’nin 
köklü ilaç üreticilerinden biridir. Ana faaliyet konusu beşeri ilaç ve hammadde üretimi ve pazarlaması 
olan DEVA Holding, ayrıca veteriner ilacı, Boğaziçi kolonyası ve tıbbi ampul üretimini de 
gerçekleştirmektedir.  
 
Daha fazla bilgi için http://www.deva.com.tr’yi ziyaret ediniz. 
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